
Φορέας :ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Προκήρυξη :

Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Έδρα Υπηρεσίας :ΡΟΔΟΥ 181 & ΣΕΡΗΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : ΑΠΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΧΡΙ 31/07/2023 ΑΡ. ΠΡΩΤ .7944 /26.4.23

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

5897/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 54 ΝΑΙ 16,00 1040  300    320,00     1.660,00 1

6014/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 14,00 116  0    100 280,00  588   968,00 2

6553/31-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,10 61 ΝΑΙ  0     242,00  427  130 799,00 3

5127/22-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 20,00 6  0    100 400,00  42   542,00 4

6780/03-04-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 18,50  0    100 370,00     470,00 5

6558/31-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,30 14  0     286,00  98   384,00 6

7171/04-04-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,50  0     350,00     350,00 7

6101/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 10 25 560        175   735,00 8

6422/31-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 256  0       588   588,00 9

5919/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 224  0       588   588,00 10

6505/31-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 3 24  0  200  150   168   518,00 11

5664/27-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 1 53  80    50   371   501,00 12

5921/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 13 ΝΑΙ  0       91 200  291,00 13

5618-27-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 27  0    100   189   289,00 14

6836/03-04-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7  0       49   49,00 15

6227/30-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α  0          0,00  

5945/29-03-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 3 84  120       588   708,00 #ΤΙΜΗ!

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ω
Τ

Ο
Κ

Ο
Λ

Λ
Ο

Υ
 Α

ΙΤ
Η

Σ
Η

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

1/2023 (3422/28-02-2023)			

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΟΗΕΟΡΙΑ-ΞΓΨ


		2023-04-26T11:53:44+0300
	Athens




